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 % 25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI

VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI

Günlük Tur Planı

1. Gün  Tur Buluşması ve Gece Yolculuğu

20:00 Beylikdüzü Migros Önü

20:15 Avcılar Otobüs Durakları

21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

21:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Nevada Coffe Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:20 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds

23:00 İzmit Otogar 2 Durağı (Dönüşte Gebzede İner)

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Salda Gölü Pamukkale Turu için gece yolculuğuna
başlıyoruz.( Kocaeli'nden tura katılan misafirlerimiz dönüşte Gebze'de bırakılacaktır ) 

2. Gün  Isparta – Lavanta Tarlaları – Salda Gölü – Pamukkale -Denizli

Lavanta Tarlaları Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Turumuzun 2. Gününde  sabah erken saatlerde ulaşacağımız
Afyon’da ekstra sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında yönümüzü, Isparta'nın Keçiborlu ilçesine bağlı olan Kuyucak
Köyü'müze çeviriyoruz. Görüntüsüyle büyüleyen ve adeta içinde kaybolmak isteyeceğiniz Lavanta Bahçelerini gezme şansını
yakalıyoruz. Lavanta kokularını hissederek, gezmenin paha biçilemez atmosferini beraberce yaşayıp aynı zamanda harika
fotoğraf karelerine imza attıktan sonra bölgeye özgü ürünleri satın alabilmeniz ve inceleyebilmeniz adına alışveriş molası
veriyoruz. Köylülerin kendi ürettikleri Lavanta, Lavanta Ürünleri, Gül Reçeli, Gül Suyu, Gül Özlü Kremler, Sabunlar,

Losyonlar ve evlerinize döndüğünüzde muhteşem kokuları yanınızda taşıyacak birçok lavanta ve gül aromalı ürün satın alma
şansını yakalayabilirsiniz. Alışveriş molamızı tamamladıktan sonra yönümüzü Türkiye'nin Maldivleri olarak da bilinen Salda
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Gölü'ne çeviriyoruz. Yol üzerinde panoramik olarak Yarışlı ve Burdur Göllerin i de görüyor ve bembeyaz kumdan oluşan
plajlarıyla meşhur, son dönemin en önemli sosyal medya fotoğraf yeri olan Salda Gölü’ne ulaşıyoruz. Vereceğimiz uzunca
serbest vakit esnasında bu enfes gölde, hava şartlarında da bağlı olarak yüzebilirsiniz. Bu muhteşem göl kenarında yapacağımız
gezinti sonrasında, Serinhisar üzerinden Denizli’ye hareket ediyoruz. Serinhisar, ülkemizin leblebi üretiminde lider şehri olarak
ön plana çıkıyor. Bizler de bu şirin ilçemizde, leblebi alışverişi yapabilmeniz için bir leblebi dükkanına uğruyoruz. Leblebi
alışverişlerimizin ardından, Denizli’ye ulaşıyoruz. Tekstil ürünleriyle tanınan Denizli’de bir tekstil mağazasını ziyaret edeceğiz.
Birbirinden farklı ve kaliteli ürünleri yerinde görüp, alışverişlerimizi tamamladıktan sonra, beyaz peri masalını yaşamak için
Pamukkale Travertenlerini ve Hierapolis Antik Kenti ’ni gezmeye başlıyoruz. Her noktasında ayrı izler ve özellikler bulunan
antik kentte, rehberimizin anlatımlarını dikkatle dinleyip verilecek fotoğraf molaları eşliğinde Hamam Binası Nekropol Alanı, Ana
Cadde üzerinde bulunan Domitian Kapısı ve Latrin Binası, Apollon Tapınağı  ve cehennemin giriş kapısı olarak bilinen
Plutonium (Cin Deliği) gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından bembeyaz dokusuyla kendisine hayran bırakan Travertenlere
ulaşıyoruz. Bundan 2 bin yıl önce Bergama Krallığı, bu çekiciliğe karşı koyamamış ve travertenlerin yanına Hierapolis Kenti’ni
inşa etmiştir. Bu dönemde Hierapolis bir termal sağlık merkezi gibi görev yapmış ve şifalı olduğuna inanılan kaynakları, yüzlerce
yıl boyunca Anadolu’nun farklı yerlerinden gelip sağlık ve güzellik arayan kişiler tarafından ziyaret edilmiştir. Günümüzde de
güzellik ve sağlık arayışı içinde olan insanlar, termal havuzları ziyaret etmeye devam ediyor. Siz de binlerce yıl önce, antik
dünyanın insanlarının yüzdüğü havuzlara girebilir ve travertenlerin muhteşem manzarasını izlerken şifa bulabilirsiniz.
Rehberimizin bilgilendirmesi ve Traverten havuzlarına girmek için verilecek serbest zamanın ardından Travertenlerden ayrılıp,
otelimize gidiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimizle Dervişhane’ye giderek Sema

Gösterisi etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. (Ekstra).

Önemli Not: Turumuzda hem Salda Gölü’nde, hem Pamukkale'de hem de otellerde yüzme imkanı bulacağımızdan,
misafirlerimizin yanlarında mayo, bikini ve deniz şortu gibi malzemelerini hazır bulundurmalarında fayda vardır.

Sabah Kahvaltısı: Kuyucak Köyü’nde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Salda Gölü’nde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)

Konaklama: Halıcı Termal Otel

Gezilecek Yerler: Isparta,Salda Gölü,Pamukkale,Denizli,Lavanta Tarlaları

3. Gün  Çeşme – Çeşme Kalesi – Kervansaray - Alaçatı – Ilıca – Yüzme Molası – İstanbul

Lavanta Tarlaları Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Turumuzun 3. Gününde,  otelimizde alacağımız açık büfe
kahvaltımızın ardından, otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, (Dileyen misafirlerimiz kahvaltı öncesinde ekstra
olarak düzenlenen Yamaç Paraşütü ve Travertenler Üstünde Balon Turu  etkinliklerimize katılabilirler.) İzmir'imizin güzel
ilçesi Çeşme'ye hareket ediyoruz. Rüzgarları mavi bayraklı plajlarıyla ünlü Çeşme’ye vardığımızda bizleri ilk karşılayan,  Çeşme

Kalesi ve Çeşme Sokakları oluyor. Bölgenin aynı zamanda kent merkezi olmasından dolayı siz değerli misafirlerimiz için kısa
bir fotoğraf ve alışveriş molası veriyoruz. Sizlere bu zaman diliminde ayrıca meşhur çeşme kumrucularına uğrayıp bu lezzetin
tadına bakmanızı tavsiye ediyoruz. Bu zaman diliminde dileyen misafirlerimiz Çeşme'nin meşhur sakız ağacından yapılmış
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ürünlerini tadabilir sevdiklerine hediyelik eşyalar alarak, nasıl güzel bir tur kaçırdıklarını anlatarak göstererek kıskandırabilirsiniz.
Çeşme şehir merkezindeki kısa molamızın sonrasında artık deniz kum ve güneşin tadını çıkarma zamanı. Çeşme denince akla
gelen ilk plaj Ilıca Plajı’dır. Nedeni ise Çeşme’nin diğer plajlarına göre suyu daha sıcak ve daha berrak olmasıdır. Plajın kumu ise
o kadar yumuşak ki, üzerinde dolaşmak bile sizlere terapi etkisi yaratabilir. Burada rehberimizin belirlediği saate buluşmak üzere
yüzme molası veriyoruz. Bu molada sevdiklerinizle eğlenceli dakikalar yaşayabilir dilediğinizce yüzebilir, güneşlenebilirsiniz.
(Plajda duş ve soyunma kabinleri mevcuttur). Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından Alaçatı’ya doğru yolumuza devam
ediyoruz Yüzme molasında tüm yılın yorgunluğunu kısa bir sürede olsa atma fırsatı yakalayacaksınız. Burada vereceğimiz
serbest zamanın ardından Alaçatı’ ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Alaçatı’ya geldiğimizde bizleri karşılayan Yel

Değirmeni’ni fotoğraflamamızın ardından, Alaçatı'da en güzel yerel ürünleri ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı
Pazarı’nda serbest vakit veriyoruz. Ardından Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği
sokakları geziyoruz. Alaçatı’da vereceğimiz serbest zaman sonrasında dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda verilecek
molaların ardından akşam saatlerinde sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka organizasyonunda buluşmak üzere siz
değerli misafirlerimizi uğurluyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)

Öğle Yemeği: Alaçatı’da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Serbest Menü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Yapılmayacaktır.

Ekstra 1: Pamukkale Balon Turu: Güneş doğmadan önce otelimizden turumuz için hareket ediyoruz. Turumuz öncesinde
uçuş hazırlığı sürerken siz değerli misafirlerimize temel uçuş ve güvenlik kuralları hakkında bilgiler veriliyor. Bilgilendirme
sonrasında sepetlere biniyoruz ve macera başlıyor. Balonlar gün doğumu esnasında havalanarak bu muhteşem manzarayı
fotoğraflanabilir anılarınızı ölümsüzleştire bilirsiniz. Uçuş esnasında nefes kesen Pamukkale Travertenleri ve Hierapolis Antik
Kenti manzarası artık ayaklarınızın altında olacak. Uçuş sonrasında inişi Şampanya (Alkolsüz) ile kutluyoruz. Şampanyaları mızı
yudumlarken siz değerli misafirlerimize Uçuş Sertifikalarınızı taktim ediyoruz. Toplam tur süremiz 2 saat 15 dakika olup,
uçuşlarımızın net uçuş süresi, meteorolojik şartlara göre 45 dakikadır. (Ekstra )

Ekstra 2: Yamaç Paraşütü: Pamukkaleyi yukarıdan izleyeceğimiz keyifli bir yamaç paraşütü yapabilmek için sizleri Dinamit
Tepesine götürüyoruz. Uçuş bölgesine ulaşım, briefing, kuşanma, hava koşullarının değerlendirilmesi, uçuşun tamamlanması
dahil tur süremiz 1 saattir. Uçuşlarımızın net uçuş süresi, meteorolojik şartlara göre 10-15 dakika arasında sürecektir. Pilotlarımız
Pilot sertifikalarına sahiptir. Havada fotoğraf ve video çekimi yaparak bu anı ölümsüzleştirdikten sonra, yumuşak bir inişle
uçuşumuzu sonlandırıyoruz. Havada fotoğraf ve video çekimi yaparak bu anı ölümsüzleştirdikten sonra, yumuşak bir inişle
uçuşumuzu sonlandırıyoruz. İniş sonrası çekilen video ve fotoğrafları inceliyoruz. Satın Almak isteyen misafirler için çekimi yapan
pilotlarımız yardımcı oluyorlar. (Ekstra )

Gezilecek Yerler: Çeşme,Kervansaray,Alaçatı,Ilıca
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Dahil Olan Hizmetler

✓ - Otellerde 1 Gece Konaklama

✓ - Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı ve 1 Akşam Yemeği

✓ - 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

✓ - Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

✓ - Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

✓ - Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

✓ - Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

 

Dahil Olmayanlar

✗ - Tüm Öğle Yemekleri

✗ - Tüm Özel Harcamalar

✗ - Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

✗ - Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

✗ - Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

✗ - İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

İptal Şartları

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün
önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve
taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal,
iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

Önemli Notlar

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama,
rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları
aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi
durumunda bildirilecektir.

• Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret
yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya
en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon
geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate
alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
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• Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün
önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve
taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal,
iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner acenteası ile beraber organize
edebilir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya
herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık
Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır) 

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (31 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter 

GENEL BILGILENDIRME VE ÖNEMLI UYARILAR

Tur programının oluşturulan kopyalarından NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sorumlu tutulamaz.
Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
Bu çıktı 03-07-2026 04:22 tarihinde verilmiştir. NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ tur
programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Eğitim mah.Adım Sok.Royal Center İş Merkezi kat 3 no 17/12
kadıköy istanbul ( gezinoloji ),
Kadıköy/İstanbul

Telefon: 0850 346 73 56
WhatsApp: +90541 273 81 11

E-posta: info@gezinoloji.com
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